
Fler innovationer inom 
transportsektorn



Har du en bra idé?

Transportsektorn står inför stora 
förändringar och behoven av förbättrad 
säkerhet, hållbarhet och effektivitet 
ökar ständigt. Det kommer att bli svårt 
att genomföra dessa förbättringar med 
dagens teknik och tjänster. Syftet med 
Transport Business Booster är att få 
fram fler innovationer som bidrar såväl 
till nytta i transportsystemet som till 
ekonomisk tillväxt.
 
Vi är intresserade av idéer och inno-
vationer som har en tydlig möjlighet att 
tillämpas kommersiellt och som både 
förbättrar transportsektorn och genererar 
konkurrenskraftiga svenska företag. 

Transport Business Booster riktar sig 
till alla delar i transportsektorn och 
utvärderar inkomna idéer utifrån såväl 
affärs- som samhällsnyttan. De idéer 
som bedöms ha störst potential att bli 
framgångsrika tjänster eller produkter 
väljs ut. Dessa stöttas sedan med 
branschspecifik kompetens, beroende  
på vilka behov som finns. 

I första skedet görs en bedömning om det 
finns grunder för en skalbar, gärna unik, 
affärsidé med nationell eller internationell 
tillväxtpotential. Om så är fallet genom-
förs en workshop där idébäraren/ inno-
vatören deltar tillsammans med ett antal 
experter för att kunna belysa idén ur 
olika synvinklar, ”från idé till affärsidé”. 
 
Därefter kan affärsidén gå vidare till 
en inkubator, med fortsatt stöd från 
Transport Business Booster i form av tre 
timmars branschspecifik affärscoachning 
per vecka, utöver det stöd i form av 
affärsutveckling som inkubatorn ger. 

Transport Business Booster omfattar alla 
typer av idéer och innovationer inom 
hela transportsektorn.

Välkommen med din idé! 

Transport Business Booster (TBB) är en virtuell innovationsprocess för att utveckla  
produkter och tjänster med kommersiell potential inom transportsektorn. Projektet  
är ett samarbete mellan Stiftelsen Teknikdalen, Vägverket och Innovationsbron. I nät-
verket ingår bland annat offentliga aktörer, näringslivet, högskolor och forskare.
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